Dans le cadre de l'amélioration de la qualité de la prise en charge de la
population, la Direction départementale de la santé de l'Atlantique lance, au profit des
structures sanitaires du département, le présent appel à candidatures pour le recrutement de
Cent Cinquante Cinq (155) agents toutes catégories confondues sur financement desdites
structu res.

11- Postes à pourvoir

CORPS NOMBRE DE DIPLOMES REQUIS
PLACES
CATEGORIEA

Médecin Gynécologue 01 Doctorat en médecine + DESen
Gynécologie obstétrique

Médecin pédiatre 01 Doctorat en médecine + DESen